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Til lesere av rapporten 
 
Næringslivet har betydelig innvirkning på mennesker, samfunn, klima og miljø. Lundhs AS mener 
derfor at det er avgjørende å ta ansvar for å fremme respekt for grunnleggende menneskerettigheter 
og anstendige arbeidsforhold. Lundhs AS vil derfor gjøre aktsomhetsvurderinger i henhold til god 
praksis, og årlig rapportere på arbeidet etter kravene angitt i Åpenhetsloven. 
 
Der forventes det at vi gjennomfører aktsomhetsvurderinger og følger FNs veiledende prinsipper for 
næringsliv og menneskerettigheter (UNGP) og OECDs retningslinjer for flernasjonale selskaper. Det 
innebærer at vi systematisk kartlegger, forebygger, begrenser og rapporterer om hvordan vi håndterer 
risiko for negativ påvirkning, og at vi tar ansvar for å identifisere og rette opp skade som vi direkte eller 
indirekte har påvirket mennesker, samfunn og miljø/klima.  
 
 

Forord av daglig leder 
 
Til våre interessenter, 
 
I Lundhs AS har vi siden Åpenhetsloven trådte i kraft i 2022 arbeidet systematisk med å sikre åpenhet og 
ansvarlighet i vår virksomhet. Årets redegjørelse bygger videre på det arbeidet som er gjort tidligere, og 
gir en oppdatert oversikt over hvordan vi jobber med aktsomhetsvurderinger knyttet til 
menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. 
 
Som ny daglig leder ønsker jeg å videreføre dette arbeidet på en måte som er forankret i vår hverdag og 
våre rammer. Vi vil fortsette å gjøre vurderinger der det er relevant, og være åpne om hvordan vi 
håndterer eventuelle utfordringer. 
 
Vi setter pris på innspill og dialog rundt dette arbeidet. 
 
Med vennlig hilsen, 
Frank Nordby 
Daglig leder 
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Aktsomhetsvurderinger 
Denne rapporten tar utgangspunkt i FNs veiledende prinsipper for næringsliv og menneskerettigheter, 
samt OECDs metodikk for aktsomhetsvurderinger for ansvarlig næringsliv, som er vist i modell under. 
 

 

 
 

Kilde modell: Innføring i OECDs veileder for aktsomhetsvurderinger – Ansvarlig Næringsliv (responsiblebusiness.no) 
 

Vi anser god praksis for aktsomhetsvurderinger å være transparent om våre faktiske eller potensielle 
negative innvirkninger på mennesker, samfunn og miljø, og hvordan vi håndterer dette på best mulig 
måte i samråd med våre interessenter.  

 
Lundhs AS er omfattet av Åpenhetsloven og plikter å offentlig redegjøre for de aktsomhetsvurderingene 
som foretas. Redegjørelsen skal oppdateres og publiseres på selskapets nettside innen 30. juni hvert år og 
ellers ved vesentlige endringer i virksomhetens risikovurderinger.  
 
Redegjørelsen dekker aktsomhetsvurderinger i Lundhs AS på følgende hovedområder: 
 

• Omfang – en generell beskrivelse av Lundhs organisering og driftsområde. 
• Retningslinjer og rutiner for å håndtere faktiske og mulige negative konsekvenser for grunnleggende 

menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. 
• Opplysninger om arbeidet med å avdekke negative konsekvenser og vesentlig risiko. 
• Opplysninger om tiltak som er iverksatt eller planlegges å iverksette, og resultatet eller forventede 

resultater av disse tiltakene. 
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Nøkkelinformasjon om bedriften og leverandørkjeden 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Lundhs er Nord-Europas største produsent av naturstein og opererer åtte steinbrudd, syv av disse i Larvik 
hvor også hovedkontoret ligger, samt ett i Hå kommune.  
 
Lundhs eksporterer råblokker av Larvikitt og Anortositt til videreforedling på fabrikker og til forhandlere i 
hovedsakelig Kina, Italia, India, Spania, Vietnam, Pakistan og Algerie. Disse fabrikkene er Lundhs 
primærkunder. I tillegg samarbeider vi med ulike distributører i Norge, England, Tyskland, Canada og USA 
hvor vi markedsfører våre steiner under Lundhs Real Stone.  
 
Hel- og deleide selskaper 
Stone Supply AS (83%) 
North Sea Stone Industry AS (NSSI) (67%) 
Larvik Rock Armour AS (42%) 
Lundhs Eiendom (100%) 
Blue Pearl AS (100%) 
Larvikite AS (100%) 
Emerald Pearl (100%) 
Palin Granitt OY (40%) 
 
Denne redegjørelsen gjelder for selskapet Lundhs AS  
 
Fagorganisering 
Lundhs har en tariffavtale med Fellesforbundet på steinindustrioverenskomsten. Denne består 
hovedsakelig av Lundhs og andre store bergverksbedrifter. Våre ansatte er primært organisert i 
Fellesforbundet. 
 

 

Navn på bedriften  
Lundhs AS 

 
Adresse for hovedkontor  
Kanalgata 59, 3263 Larvik 

 
Antall ansatte ved utgangen av 2024  
138  

 
Omsetning i 2024 
427 mill. NOK 
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Bedriftens struktur  
Lundhs AS inngår i et konsern med totalt 7 selskaper og har 6 datterselskaper. Selskapet er eid av MELA 
STEIN AS (50%) og Treschow-Fritzøe AS (50%). Selskapet har i rapporteringsåret 5 avdelinger under daglig 
leder: Produksjon, Salg, Ressursforvaltning, Økonomi og Marketing & Forretningsutvikling. 
 
Navn, tittel for og e-post kontaktperson for rapporten 
Spørsmål om redegjørelsen kan rettes til bærekraftkoordinator Anne Magnhild Sundet (ams@lundhs.no) 
 
 

Informasjon om innkjøpsmodell og leverandørkjede 
Innkjøpsprosessen i Lundhs AS innebærer identifisering av behov, sammenlikning av priser fra alternative 
leverandører, gjennomføring av forhandlinger, inngåelse av avtaler og oppfølging av leveranser. Ved valg 
av leverandør vurderes pris, kvalitet og muligheten for å bygge et langsiktig samarbeid.  
 
Ved innkjøp av maskiner og utstyr er helse, miljø og sikkerhet viktige kriterier. Miljøkrav stilles til 
leverandører der det er relevant. Lundhs AS ser på ansvarlig innkjøp som et av de viktigste virkemidlene 
for å fremme bærekraftig forretningspraksis. Vi tilpasser våre innkjøp slik at vi styrker, og ikke svekker, 
leverandørers evne til å møte våre krav, for å sikre gode forhold for mennesker, samfunn og miljø.  
 
Primærkunder 
Premiumsteinen som utgjør omtrent 15% av forekomsten, eksporteres til hele verden. Våre 
primærkunder er fabrikkene som videreforedler steinblokkene. De største eksportmarkedene våre i 2024 
var Kina, Italia, India, Spania, Vietnam, Pakistan og Algerie. 
 
Markedsføringssamarbeid 
Vi estimerer at omtrent 90% av vår premiumstein brukes til innendørs og utendørs overflater. For å øke 
synligheten blant beslutningstakere om valg av materialer, har vi valgt å markedsføre ulike bruksområder 
for alle Lundhs materialer under merkevaren Lundhs Real Stone (LRS).  
 
Vi har utviklet to konsepter, ett rettet mot forhandlere og ett mot profesjonelle aktører. 
Forhandlerkonseptet er basert på et markedsføringssamarbeid hvor alle involverte parter i verdikjeden, 
fra uttak i brudd og videreforedling til ferdig installert produkt, sikrer full sporbarhet. Dette konseptet er 
implementert i Norge, England og Nord-Amerika. Alle forbrukere som kjøper en benkeplate får utlevert 
et opprinnelsesbevis med et sporingsnummer til den opprinnelige steinblokken. 
 
I konseptet for profesjonelle bistår Lundhs med veiledning rundt valg av fabrikk, teknisk informasjon og 
prøver, samt opplæring om naturstein.  
 
I tråd med Åpenhetsloven skal vi gjennomføre aktsomhetsvurderinger av leverandørene og 
forretningspartnere i Lundhs Real Stone-programmet – dvs. transporttjenester av blokker, primærkunder, 
fabrikker og distributører. Eks. på verdikjede i LRS programmet: 

 
En full oversikt over distributører er oppført på lundhsrealstone.com  
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Overskuddsmasser 
Vi samarbeider med ulike partnere som videreforedler overskuddsmasser til en rekke formål. Eksempler 
på slike partnere er Feiring Bruk som driver pukkverk, og Stone Supply som leverer stein kystsikring. Vi har 
også samarbeidsavtaler med Larvikittblokka og Rocks of Norway, som begge produserer murblokker fra 
våre steinbrudd, samt Beer Sten som er en distributør av stein til utemiljø.  
 
Leverandørforhold og forretningsmessige relasjoner 

 
 I løpet av rapporteringsåret har vi tatt i bruk en ny risikomodell basert på ITUC Global Rights Index, 2024 
(menneskerettigheter), The Global Gender Gap Index 2024 rankings, World Economic Forum 
(kjønnsforskjeller) og Corruption perceptions index 2023, Transparency International (korrupsjon). 
Denne modellen gir et bedre grunnlag for risikovurdering av leverandørene i kombinasjon med bransje. 
Årlig kontraktsverdi vil også legges til grunn for hvilke leverandører vi skal vurdere grundigere i løpet av 
2025.  

 
Lundhs har per 31.12.2024 525 leverandører, inkludert grunneiere. Majoriteten av leverandørene i første 
ledd er norske. Vår foreløpige kartlegging av leverandører viser følgende fordeling per land:  

Land  Antall 
Norge 464 
Storbritannia 11 
Sverige 8 
USA 8 
Kina 7 
Spania 6 
Italia 4 
Danmark 3 
Frankrike 2 
India 2 
Nederland 2 
Tyrkia 2 
Østerrike 2 
Brasil 1 
Finland 1 
Portugal 1 
Slovenia 1 
Tyskland 1 
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Mål og fremdrift 
Lundhs AS har satt langsiktige mål for arbeidet med bærekraft og aktsomhetsvurderinger. Våre 
tilstøtende prosessmål og fremdrift for rapporteringsåret er gjengitt her. 
 
Våre overordnede og langsiktige mål for arbeidet er 
- Alle leverandører uansett bransjerisiko og størrelse skal risikovurderes. 
- Oppfølging med dypere kartlegging av utvalgte leverandører som er vurdert til å ha forhøyet risiko for 

brudd på våre etiske retningslinjer. 
 

Prosessmål og fremdrift i rapporteringsåret 
 
Mål: Formalisere ansvarsområder for arbeidet med aktsomhetsvurderinger på tvers av relevante 
avdelinger i selskapet. 
Status: Arbeidet med formalisering av ansvarsområder og den videre jobben med aktsomhetsvurderinger 
forventes å være ferdig i løpet av 2025. Dette skal bidra til at vi bedre kan prioritere vårt arbeid etter en 
risikobasert tilnærming.   
 
Mål: Ferdigstille vår innkjøpspraksis som integrerer ansvarlighet og bærekraft i våre innkjøpsprosesser.  
Status: Arbeidet med innkjøpspraksis ble ikke ferdigstilt i rapporteringsåret, men er planlagt å bli 
ferdigstilt i løpet av 2025. 

 
Mål: Sende ut minstekravskjemaer som inkluderer våre etiske retningslinjer for leverandører til 60% av 
våre leverandører. 
Status: I 2024 sendte vi ut vårt minstekravskjema samt våre etiske retningslinjer til syv leverandører. Seks 
av disse har svart og akseptert Lundhs etiske retningslinjer for leverandører, samt sendt inn sine egne 
etiske retningslinjer. 
 
Mål: Risikovurdere enkeltleverandører for uttrekk til individuell dialog.   
Status: Risikovurderingen av enkeltleverandører for individuell dialog ble ikke gjennomført. 
 
Mål: Følge opp minimum fem høyrisiko leverandører med dialog rundt risikoområdet for denne typen 
leverandør. 
Status: Oppfølging av minimum fem høyrisiko leverandører med dialog rundt risikoområder ble ikke 
gjennomført.  
 
Mål: Etablere en systematikk for håndtering av informasjon knyttet til vår risikokartlegging.  
Status: Vi har vurdert at det inntil videre ikke er behov for en ekstern leverandør av et slikt system. 
 
Mål: Risikovurdere alle nye leverandører i rapporteringsåret. 
Status: Risikovurdering av alle nye leverandører i rapporteringsåret er gjennomført basert på en modell 
som tar utgangspunkt i klassifisering av rettigheter, kjønnsforskjeller og korrupsjon 
 
Mål: Utarbeide interne etiske retningslinjer og personalhåndbok som hensyntar likestilling og ikke-
diskriminering. 
Status: Lundhs interne etiske retningslinjer ble utarbeidet og godkjent av ledergruppen og styret i 
rapporteringsåret. Personalhåndboken ble ferdigstilt og gjort tilgjengelig for alle ansatte. 
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Erfaringer og endringer i rapporteringsåret  
Arbeidet med aktsomhetsvurderinger og utvikling av bærekraftig forretningspraksis har krevd mer tid og 
ressurser enn forventet. Vi ser behov for en ytterligere formalisering av ansvarsområdene internt, sette 
oss realistiske mål og prioritere innsatsen for å oppnå tilstrekkelig god innsikt. Vi bør utarbeide tydeligere 
retningslinjer for arbeidet med aktsomhetsvurderinger og systematisere våre innkjøp, for å sikre en 
hensiktsmessig risikovurdering av leverandørene vi handler med.  
 
 

Mål for kommende år 
Som nevnt har Lundhs AS satt langsiktige mål for arbeidet med bærekraft og aktsomhetsvurderinger. 
Basert på erfaringene fra rapporteringsåret har vi satt oss nye prosessmål for kommende rapporteringsår:  
 
Mål: Formalisere ansvarsområder for arbeidet med aktsomhetsvurderinger på tvers av relevante 
avdelinger i selskapet. 

 
Mål: Ferdigstille og implementere vår innkjøpspraksis som integrerer ansvarlighet og bærekraft i våre 
innkjøpsprosesser.  

 
Mål: Sende ut minstekravskjemaer som inkluderer våre etiske retningslinjer for leverandører til 
leverandører i risikoklassene høy og middels, hvor årlig kontraktsverdi er på over 250 000 NOK. 
 
Mål: Vi skal forbedre arbeidet med risikovurdering av nye leverandører i løpet av 2025. Leverandører som 
har høy risiko, skal følges opp. 
 
 
 

1. Forankring av bærekraft i 
virksomheten 
Som en del av vårt arbeid med bærekraftig forretningspraksis i Lundhs AS har vi utviklet retningslinjer som 
understøtter vårt arbeid med aktsomhetsvurderinger. Disse er vedtatt av ledelsen og styret, og omfatter 
hele virksomheten inkludert våre leverandørkjeder og forretningsforbindelser.  
 
I de kommende underkapitlene redegjør vi for de retningslinjer som er iverksatt, og opplyser om Lundhs 
organisering, planer og ressurser for arbeidet med aktsomhetsvurderinger og ansvarlig forretningspraksis.  

 
Retningslinjer for egen virksomhet og leverandører/ 
forretningspartnere 
 
Retningslinjer for egen virksomhet  
- Ansvarlig forretningspraksis.  
- Lundhs etiske retningslinjer for leverandører. 
- Minimumskriterier for innkjøp. 
- Lundhs interne etiske retningslinjer - utarbeidet og godkjent av styret og styret og ledergruppen i 

2024. 
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Ansvarlig forretningspraksis: I Lundhs AS streber vi etter å sikre ansvarlighet og verdige forhold i våre 
verdikjeder. Vi er bevisste på vår virksomhets innvirkning på samfunnet og miljøet, og vi ønsker at denne 
innvirkningen skal være positiv. Vi respekterer grunnleggende menneskerettigheter og 
arbeidstakerrettigheter ved å ivareta dem som jobber hos oss og i våre verdikjeder. Videre fokuserer vi på god 
ressursbruk for å minimere negativ påvirkning på miljøet og klimaet. 
 
Lundhs etiske retningslinjer for leverandører: Lundhs AS har utformet etiske retningslinjer for 
leverandører for å sikre at grunnleggende menneske- og arbeidstakerrettigheter respekteres. Samtidig 
fremmer vi god ressursbruk som begrenser negativ påvirkning på miljø og klima. Produktene som leveres 
til Lundhs AS skal være fremstilt under forhold som oppfyller kravene angitt i disse retningslinjene. 
Utvalgte leverandører vil motta våre etiske retningslinjer for leverandører og må bekrefte at de har lest og 
akseptert dem. Eksisterende leverandører vil få tilsendt retningslinjene under vår kontinuerlige 
kartlegging, og også de må bekrefte at de har lest og akseptert dem. 
   
Minimumskriterier for innkjøp: Disse kriteriene danner grunnlaget for kvalifisering av leverandører ved 
alle anskaffelser. Hensikten er å innhente informasjon som fundament for den videre risikokartleggingen. 
 
Lundhs interne etiske retningslinjer: Disse retningslinjene har som mål å sikre at alle ansatte, midlertidig 
personell, konsulenter, styremedlemmer og andre representanter for selskapet opptrer med integritet, 
åpenhet og dedikasjon til de høyeste etiske standarder. Dette gjelder i deres relasjoner med kunder, 
forretningspartnere, kolleger og samfunnet generelt, for å opprettholde tilliten til vår virksomhet fra alle 
interessenter. 
 
 

Organisering av arbeidet med aktsomhetsvurderinger 
Siden innføringen av Åpenhetsloven har ansvaret for bærekraftig forretningspraksis og 
aktsomhetsvurderinger vært strukturert mellom ledergruppen, bærekraftsansvarlig og daglig leder. Rollen 
til bærekraftsansvarlig, daglig leder og innkjøpsansvarlige, inkludert avdelingsledere med ansvar for 
innkjøp av varer og tjenester, innebærer utvikling og oppfølging av rutiner og policyer, opplæring av 
ansatte og implementering av relevante tiltak. 

Innkjøpsansvarlige og bærekraftsansvarlig må sikre at Lundhs kontinuerlig jobber med 
aktsomhetsvurderinger, samt at leverandører har tilstrekkelig kompetanse til å gjennomføre 
aktsomhetsvurderinger i sine egne leverandørkjeder.  

 

  Planer og ressurser 
I 2025 vil vi gjennomgå våre rutiner og ansvarsfordeling for å sikre kontinuerlig arbeid med å redusere 
risikoen for brudd på menneskerettigheter og arbeidstakerrettigheter, både i egen virksomhet og i 
leverandørkjeden. 
 
Basert på den innledende risikokartleggingen vil vi sende ut minstekravskjemaer, som inkluderer våre 
etiske retningslinjer for leverandører, til leverandører i høye og middels risikoklasser med en årlig 
kontraktsverdi på over 250 000 NOK. Videre vil vi følge opp relevante leverandører og implementere 
forbedringstiltak der det er nødvendig. Du kan lese mer om vårt arbeid med aktsomhetsvurderinger i 
kapittel 2 – risikokartlegging- og vurdering.  
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Vår bærekraftstrategi fokuserer på følgende områder:  
- Evigvarende produkt. 
- Naturforvalter. 
- Felles ansvar for mennesker og miljø i verdikjeden. 
- Fremtidsrettet virksomhet. 

 
Dette innebærer blant annet at vi arbeider for å oppnå full utnyttelse av all stein som utvinnes, bevare 
naturen under driften, og implementere nullutslippsløsninger i alle steinbrudd. Lundhs vil også bidra til 
økt rekruttering innen anleggs- og bergverksindustrien, samt fremme lokal verdiskapning. Fokusområdet 
«Felles ansvar for mennesker og miljø i verdikjeden» oppsummerer vårt arbeid med 
aktsomhetsvurderinger og understreker viktigheten av samarbeid med våre partnere for å etterleve felles 
prinsipper for ansvarlighet.  
 
 

Partnerskap og samarbeid med forretningsforbindelser, spesielt 
leverandører 
Lundhs AS samarbeider tett med våre leverandører for å sikre at de bekrefter våre etiske retningslinjer. I 
2025 vil innsatsen fortsette med å forbedre prosessen for innkjøp og aktsomhetsvurderinger, inkludert 
utsendelse av minstekravskjema og våre «etiske retningslinjer for leverandører» til utvalgte leverandører. 
 
 
 
 

2. Risikokartlegging og -vurdering 
Kartlegging handler om å identifisere risiko for skade på mennesker, samfunn og miljø. Vårt arbeid bygger 
på prinsippet om risikobasert tilnærming, som innebærer at vi prioriterer grundigere kartlegging og 
eventuelt iverksetter tiltak der vi anser det som mest sannsynlig at alvorlige risikoer utspiller seg.  
 
Å prioritere en eller flere risikoområder på bakgrunn av sannsynlighet og alvorlighetsgrad, betyr ikke at 
noen risiko er viktigere enn andre, eller at Lundhs ikke gjør noe med annen risiko. Prioriteringen setter oss 
derimot i stand til å fokusere våre tiltak på områder med størst negativ påvirkning først.  
 
For å avgjøre riktig tiltak i kartleggingsarbeidet, og eventuelt ved behov for gjenoppretting av skade, vil vi 
også vurdere vår relasjon og påvirkningsmulighet, sammen med omfanget av vår negative påvirkning på 
mennesker, samfunn og miljø. Involvering av interessenter, spesielt påvirkede parter, vil være sentralt i 
kartleggingsarbeidet, så vel som i tiltak for å håndtere eventuell faktisk negativ påvirkning på en god måte. 

 
Vurdering av risiko i egen virksomhet  
Steinindustrien er generelt vurdert som en risikobransje der det i en del land er avdekket uanstendige 
arbeidsforhold i steinbrudd og gruver. Det er viktig for Lundhs å ha dokumentasjon på hvordan vi som en 
ledende bergverksbedrift i Norge opptrer.  
 
For egen virksomhet ser vi særlig risikofaktorer knyttet til sprengning, fall, ras og klem. Vi jobber 
kontinuerlig med forebyggende arbeid for å redusere risikoen, og iverksetter ekstra tiltak for å sikre at vi 
ikke tar noen unødvendige sjanser. For å redusere risikoen for fall er det eksempelvis et krav om å bruke 
fallsikring ved enhver operasjon.  
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Lundhs har gjort et omfattende arbeid med HMS, og dette er organisert i et digitalt styringssystem for 
administrasjon, ledelse og kontroll. Vi har en velfungerende vernetjeneste i alle brudd, med verneombud, 
hovedverneombud, verneleder, HMS-ansvarlig og et eget arbeidsmiljøutvalg som jobber regelmessig med 
HMS. Driften i Lundhs er også ISO-14001 sertifisert – noe som setter miljømessige krav til produksjonen. 
Alle våre medarbeidere har arbeidskontrakt. I rapporteringsåret var det kun to medarbeidere, som etter 
eget ønske, arbeidet deltid, én medarbeider som var midlertidig ansatt, samt to tilfeller av 
foreldrepermisjon.  
 
I tillegg til risikofaktorer knyttet til HMS vet vi også at det er risiko for hindring av likestilling i vår 
virksomhet og bransje. Vi ser særlig utfordringer knyttet til rekruttering av kvinner i produksjonen, og vi 
jobber kontinuerlig med å legge bedre til rette for et mer mangfoldig kandidattilfang. Inkluderende og 
nøytrale stillingsannonser, samt promotering av vårt mangfold- og likestillingsarbeid på intranett og i 
sosiale medier, har blant annet vært sentrale initiativer vi har jobbet med gjennom året. Lundhs er stolt av 
at det ble ansatt to kvinner i produksjonen i rapporteringsåret.  
Mer informasjon om arbeidet fremkommer i vår Likestillingsredegjørelse som publiseres sammen med vår 
årsrapport.   
 
Vurdering av risiko i Lundhs’ leverandørkjede(r):  
I tråd med vår risikobaserte tilnærming til aktsomhetsvurderinger har vi arbeidet med en rutine for 
prekvalifisering av nye leverandører som skal implementeres i løpet av 2025. Denne rutinen innebærer at 
alle nye leverandører vil motta en e-post med våre etiske retningslinjer for leverandører, samt en link til 
våre ‘Minimumskrav for leverandører’ i et digitalt svarskjema.  Her må de oppgi hvordan de jobber med 
risikovurdering i egen leverandørkjede og bekrefte mottak av våre etiske retningslinjer for leverandører.  
 
Leverandørene skal gi informasjon om produktenes opprinnelsesland og sikre samt dokumentere at 
arbeidere i hele leverandørkjeden har tilgang til effektive klagemekanismer og er informert om disse. 
Disse kravene er beskrevet i våre etiske retningslinjer for leverandører og utgjør en del av 
kontraktsvilkårene.  
 
For leverandører klassifisert i risikokategorier hvor ytterligere kartlegging er nødvendig, vil vi 
sende ut et utvidet spørreskjema. Her må disse leverandørene oppgi mer informasjon om hvordan de 
arbeider for å redusere risiko hos sine underleverandører og produksjonssteder.  

 
Basert på tilbakemeldingene fra leverandørene, vil vi vurdere risikoen og hvilke oppfølgings- og 
tiltakssamarbeid som kan iverksettes for å minimere risiko for brudd på menneskerettigheter og 
arbeidstakerrettigheter. Ved manglende vilje til å oppgi informasjon eller rette opp eventuell skade eller 
risiko, vil vi vurdere å avslutte samarbeidet.  
 
Basert på innsikten vi har fått så langt har vi ikke avdekket noen faktiske brudd på grunnleggende 
menneskerettigheter og/eller anstendige arbeidsforhold, men vi skal jobbe videre med kartleggingen i 
2025.  
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3.  Håndtering av prioritert påvirkning 
Vårt arbeid med å forebygge, eller redusere risiko handler om å håndtere negative påvirkninger som er 
identifisert i kartleggingen på en god måte. Gjennom rapporteringsåret har vi arbeidet med kartlegging av 
vår leverandørkjede og vurdert negativ påvirkning knyttet til egen virksomhet. Rutiner for 
risikokartlegging og leverandøroppfølging er grunnlaget for vårt arbeid med å stanse, forebygge og 
redusere mulig eller faktisk negativ påvirkning i tiden fremover. 
 
 

Tiltak i egen virksomhet  
Helse, miljø og sikkerhet i alt vi gjør 
Lundhs AS jobber kontinuerlig med å sikre gode rutiner og tilstrekkelige ressurser for at HMS hensyntas i 
alle arbeidsprosesser. For å ivareta gode arbeidsforhold og kompetanse er det viktig at vi lærer av våre 
feil, og eventuelt andre feil i bransjen. Dersom det skjer avvik, skal det registreres i vårt digitale 
styringssystem, slik at det kan følges opp og gjøres endringer i rutiner ved behov. Vi ser på innrapporterte 
hendelser, samt hyppigheten i disse, for å avgjøre hvilke områder vi må ha fokus på og forbedre.  
 
Likestilling og mangfold i egen arbeidsstyrke 
Lundhs AS har definert et mål i bærekraftstrategien som gjelder økt mangfold i anlegg- og 
bergverksbransjen. Et strategisk initiativ som skal understøtte denne målsettingen handler om å øke 
kvinneandelen i produksjonen. Vi opererer i en mannsdominert bransje og ser derfor et behov for ekstra 
innsats på rekruttering og tilrettelegging for å tiltrekke oss et mangfoldig spekter av kandidater. I 
ansettelsesprosesser jobbes det systematisk for å sikre nøytrale og inkluderende stillingsannonser blant 
annet ved bruk av rekrutteringsbyrå. Vi har også jobbet aktivt med å promotere mangfold- og 
likestillingstiltak gjennom artikler på intranett og i sosiale medier.  
 
Vi har ansatt en egen HR ressurs som har overordnet ansvar for å sikre at Lundhs fremmer likestilling og 
hindrer diskriminering i alle arbeidsprosesser. Vedkommende jobber tett med tillitsvalgte og 
arbeidsmiljøutvalget for å fremme forslag og initiativer som skal sikre likestilling og mangfold i 
virksomheten. Dette arbeidet vil videreføres og styrkes gjennom kommende rapporteringsår.  
 
 

Tiltak i leverandørkjeden  
 
Risikoklassifisering og kartlegging av leverandører  
Lundhs skal benytte en risikobasert tilnærming til kartleggingen av våre leverandører og sikre at dette 
praktiseres i den daglige driften. Risikokartleggingen vi har gjennomført i rapporteringsåret har avdekket 
mangelfull informasjon utover første ledd i leverandørkjeden. Innhenting av nødvendig innsikt er derfor 
en prioritet for kommende rapporteringsår. 
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4. Overvåking av gjennomføring og 
resultater 
Vi er klar over viktigheten av å overvåke effekten av aktsomhetsvurderingsprosessen. Dette innebærer 
etablering av effektive systemer og rutiner for informasjonsinnhenting og -håndtering, som igjen muliggjør 
kontinuerlig vurdering og revidering av konklusjoner, prioriteringer og tiltak. I rapporteringsåret har vi 
fokusert på å etablere en systematisk tilnærming og vurdere hvordan vi best kan etablere et støttende 
system for vårt arbeid. 
 
Vi legger stor vekt på at kartleggingen og prioriteringen av de områder hvor vi har mest negativ påvirkning 
skal utføres på en faglig solid og pålitelig måte, og at informasjonen rundt vår kartlegging er tilgjengelig. 
Dette gjør vi for å følge opp risiko kontinuerlig og forbedre vårt arbeid. 
 
Det er også viktig å evaluere effektiviteten av de tiltakene som blir iverksatt for å stanse, forebygge og 
redusere virksomhetens negative påvirkning eller skade, slik at vi kan tilpasse tiltakene etter behov. Vi har 
derfor en pågående prosess for å etablere en innkjøpspraksis som understøtter våre mål. 
 
Der det er relevant skal vi også vurdere om skader er blitt gjenopprettet. Så langt har vi ikke avdekket 
noen faktiske skader eller brudd på retningslinjene.  
 
Vi har erkjent behovet for å styrke arbeidet med aktsomhetsvurderinger og oppfølgingen av dette. I 
kommende rapporteringsår vil vi forbedre organiseringen av arbeidet og fortsette å utvikle systematikken 
og systemene for å kontinuerlig forbedre oppfølgingen av aktsomhetsvurderingene. 
 
 
 

5. Kommunikasjon av hvordan negativ 
påvirkning/skade er håndtert 
Lundhs viktigste kommunikasjonskanal for vårt arbeid med aktsomhetsvurderinger og bærekraftig 
forretningspraksis er denne redegjørelsen. Vi ønsker å bruke redegjørelsen for Åpenhetsloven til å 
synliggjøre både nåværende status og planlagte tiltak for risikokartlegging og håndtering av risiko i egen 
virksomhet og leverandørkjeder. I tillegg til denne redegjørelsen har vi også gjort flere av våre 
retningslinjer offentlig tilgjengelige, ref. kapittel 1.  

 
Varslingskanaler og klagemekanismer som skal bidra til å avdekke negative konsekvenser  
I henhold til åpenhetsloven §6 har vi har opprettet to epostadresser som utgjør varslingskanalene via 
lundhs.no/sustainability.  

- transparencyact@lundhs.no er kanalen for offentligheten og kan brukes til spørsmål om hvordan 
vi jobber med aktsomhetsvurderinger.  

- compliance@lundhs.no er den formelle varslingskanalen for å melde fra om brudd på 
menneskerettigheter og arbeidsrettigheter hos Lundhs eller i vår leverandørkjede. Varslere 
oppfordres til å identifisere seg, men det er ikke et krav. Varslinger blir håndtert av en tredjepart 
og vil ikke bli delt direkte med underleverandøren. Denne kanalen gjelder ikke for 
personkonflikter eller lignende forhold knyttet til et arbeidssted.  
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Se også kapittel 6 om klagemekanismer og gjenoppretting. 
 
Vi vil besvare alle henvendelser om vårt arbeid innen 3 uker, i tråd med kravene i Åpenhetsloven. Alle 
henvendelser blir registrert, og vi ivaretar relevant informasjon for å forbedre vårt arbeid der det er 
nødvendig.  

 
  

Plikt til å fremskaffe 
informasjon 

Antall per 
31.12.24 

Henvendelser om informasjon 0 
Besvarelser innen 3 uker 0 
Besvarelser innen 2 måneder 0 

 
 
 
 

6. Gjenoppretting der dette er påkrevd 
Dersom Lundhs har forårsaket eller bidratt til skade på mennesker eller samfunn, er det viktig at skaden 
blir håndtert på en måte som fører til gjenoppretting eller samarbeid om gjenoppretting. Gjenoppretting 
kan innebære økonomisk erstatning eller kompensasjon, offentlige beklagelser eller andre handlinger som 
kan rette opp skaden. 
 
 

Gjenoppretting 
I arbeidet med aktsomhetsvurderinger vil vårt ansvar ved negativ påvirkning variere avhengig av vår grad 
av involvering i skaden. Dette hensynet avgjør hvordan vi skal reagere på en skade eller påvirkning, og om 
vi er ansvarlige for å rette opp eller samarbeide om å rette opp. Ansvaret for gjenoppretting i forhold til 
vår påvirkning er definert i FNs veiledende prinsipper for næringsliv og menneskerettigheter og vises i 
tabellen nedenfor.  
 
I de fleste tilfeller vil gjenoppretting involvere flere parter, da sannsynligheten for negativ påvirkning er 
størst i leverandørkjeder i land med forhøyet risiko. Ansvarsavklaring per sak er en del av rutinen for 
gjenoppretting.   
 

Hvis vi har…  Så bør vi… 

1. Forårsaket (eller kan komme til å 
forårsake) skade. 

… stanse eller forebygge det vi gjør som 
forårsaker skade. 

… og rette opp skaden.  

2. Medvirket til (eller kan komme til 
å medvirke til) skade. 

… stanse eller forebygge det vi gjør som bidrar 
til skade, bruke vår innflytelse til å redusere 
risiko for at skade fortsetter eller oppstår.  

… og bidra til å rette opp skaden.  

3. Identifisert en forbindelse 
mellom skade og vår virksomhet/ 
produkter/tjenester. 

…. bruke vår innflytelse til å påse at 
virksomheten som forårsaker skade reduserer 
risikoen for at skade fortsetter eller oppstår. 

… ikke formelt ansvar for å rette 
opp, men må sikre at skaden blir 
rettet opp av ansvarlig part.  
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I tilfeller der Lundhs oppdager at vi har forårsaket eller medvirket til skade, skal vi sørge for eller 
samarbeide om gjenoppretting og erstatning. Vi skal forsøke å gjenopprette situasjonen til slik den var før 
skaden, hvis mulig. Vi skal overholde loven og følge internasjonale retningslinjer for gjenoppretting der 
disse er tilgjengelige. Ved menneskerettighetsbrudd skal berørte rettighetshavere konsulteres og 
involveres i prosessen. Vi skal også undersøke om de skadelidende eller klagerne er fornøyde med 
resultatene av gjenopprettingen. 
 
I situasjoner hvor Lundhs er direkte forbundet med en negativ påvirkning, men ikke selv har medvirket til 
den, vil vi bruke vår innflytelse til å få den ansvarlige parten til å stoppe, forbygge eller redusere skaden. 
Dette kan eksempelvis være tilfelle hvis skaden er forårsaket av en av våre forretningsforbindelser eller 
leverandører. Selv om vi ikke har avdekket behov for gjenoppretting i rapporteringsåret, jobber vi aktivt 
med å identifisere slike forhold gjennom vår risikobaserte tilnærming, hvor vi følger opp leverandører 
med forhøyet risiko. 
 
 
Klagemekanismer  
Tilgjengelige klageordninger for både arbeidere og lokalsamfunn er en viktig forutsetning for at de kan få 
sine saker hørt og behandlet. Ved å gjøre slike ordninger tilgjengelige, kan Lundhs sikre at vi tar ansvar for 
vår påvirkning på mennesker og samfunn, og at eventuelle skader håndteres på en hensiktsmessig måte. 
Personer og organisasjoner som varsler om skader, kan i mange land gjøre dette med risiko for usaklig 
oppsigelse og svartelisting som hindrer nye arbeidsforhold, trakassering, vold og urettmessig 
arrestasjoner. For Lundhs er det viktig at uavhengige, kritiske stemmer, som journalister og lokale 
organisasjoner, kan rapportere om forhold i vår leverandørkjede uten å risikere represalier.  
 
Personer som opplever at deres rettigheter er krenket eller at de er påført skade, skal kunne få sin klage 
og sak behandlet. Dette skal, når mulig, skje lokalt på arbeidsplassen. Dersom dette ikke er mulig, skal det 
sikres gjennom rettshjelp eller et annet passende organ. Lundhs forventer at involvert arbeidsgiver 
tilrettelegger for en slik prosess, og at varsler under ingen omstendigheter straffes.  
 
Hvis det er risiko for at en varsler kan ha blitt utsatt for straff i forbindelse med klage, skal Lundhs støtte 
vedkommende på følgende måter:   
 
 Innlede dialog med nødvendige parter, enten politikere, tjenestemenn, diplomater, 

forretningsrepresentanter, representanter for sivilsamfunnsorganisasjoner eller fagforeninger. 
 Om nødvendig, eskalere saken til høyere instanser, inkludert politikere, tjenestemenn, diplomater, 

forretningsrepresentanter, representanter for sivilsamfunnsorganisasjoner eller fagforeninger. 
 Samarbeid med andre i samme bransje for å øke presset. 
 Delta i offentlige uttalelser dersom dette kan bidra til løsning av saken. 

  Lundhs har ikke mottatt noen klager i rapporteringsåret. 
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Styrets signatur 
 Aktsomhetsvurderinger for bærekraftig forretningspraksis 
 
Styret i Lundhs AS bekrefter med dette å ha mottatt og lest rapport som danner grunnlaget for vår 
redegjørelse for rapporteringsåret 2024.  

 
 

 
 Thor-Anders Lundh Håkestad, styrets leder  Stian Nalum Tvetene, styremedlem 
 
 
 
 
 Hanne Markussen Eek, styremedlem  Mette Lundh Håkestad, styremedlem 
 
 
 
 
Steinar Sørlie, styremedlem    Cato Ness, styremedlem 
 
 
 
 
Hilde Kristin Herud, Styremedlem   Bjarne Lanner, Styremedlem 
 
 
 
 
Pål Haakestad, styremedlem   Helene Fromreide Nesheim, styremedlem 
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                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2025-06-18T09:45:30.611+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 gM/NjOLL2qsMQMnpgHiw1BUThHSrEgCXlfN0m3PGOak=

 
 
 

 
 w5G5rzvsF96wx5Be2mp2fk9amlkSjb2aCVltKE2uKDo=


 
nJcldKyh58mvjzpwzRcHpSNfYApU4RkaLQnYvPwCqB2WaD00e3B71uJxFGu4VwAPEL5+EPn+LExA
PpV36EzTXN6uM+21hMWY1CTz4lWZ1r9Pl/whCP0Tb8YE0IzfDoVA4RDL4JtxKfDyeYsbWYtFaar9
zKa/zHceTbe+bYCBeOnGfUQYrh553Bng+PWtnjvMYqd8BEF/gk8TmZg9tdaH0wRkUgNmcv9ybvnv
eDeIyRC+snvDb7dhJZ2/iMwFafTineAeFsFCcLZY0UBYxX9IYS34ftKrbost5QRJPs/I/oBHGScb
WMnZZlN7z+dAK2OSJNqNbD2dM/o2jwDGEv3JVNUJ3VF4meSwlcAyHn4ZEqs+aJ+Qbkc2ZduIYnHr
MFYQRh73PEVJPJ95DKYh2rNzRNMoYJyhvoyCVc/bV7FPfXHU6w/ZCchW1H3eDBHb5Ym9nX3MPCBW
K30+RuJApXt9tcHtf98XABcihkiTlkw6CBC4Q+PDfFuFGJB+jdqDBMfC

 
 
      2025-06-18T09:45:30.807+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Herud, Hilde Kristin
             9578-5999-4-1266663
             NO
        
         
             application/pdf
             Åpenhetsloven - Redegjørelse 2024 for Lundhs AS.pdf
             i7deV1w8Ydr82MAPsvzofNyNVotfyDQJ299Bc0qnGVE=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-06-18T09:46:09.466+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Åpenhetsloven - Redegjørelse 2024 for Lundhs AS.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             1633EBF27647482DA9E878E3869D7856
        
    
     
         
             
                 2025-06-18T09:45:31.554+02:00
                 started-signature-session
                 
                     213.239.101.214
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/137.0.0.0 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-06-18T09:45:33.770+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Åpenhetsloven - Redegjørelse 2024 for Lundhs AS.pdf
                     i7deV1w8Ydr82MAPsvzofNyNVotfyDQJ299Bc0qnGVE=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-06-18T09:45:47.570+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2025-06-18T09:46:09.466+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 EckKWILN6zgv4np7fwzBRMvIqpBcfOVU2VEnYJ0Rk7Y=

 
 
 

 
 dskmVaFMV9r1z6KAo1Wn1caSScTPtk11dlUhXd2/nKw=


 
dSpeTs3tbkB9nN/7vCjfZ/zgvyMLROTPgoh8qr+ngBUTegTK0+dn0dt7Q4hsrURzKK09k/NA/j/0
VwdxfwkKAP5xGP3XoXNeSoGhUieOxWdJw/TLeDPXOcIZiO18jp9rX7rJRYrCcV/lGVwEAq0u5ML7
stkUanmBrQyAlH1Zwyq5sQINT7RwxtVdtCuE4nhEITkGWJ4floF2a2kLCiDxYN9zvGrG/CxIP850
0C6sSqWcq4+WJMrSRK+1w3Fl3Zpoz1RkbsK9WRGTdW4QObYbHCzqcKFA+P1aMvUdOtKRXiz65De2
Jnxchmbpa7TtCGnV4YxLIm/Lnr+xGMfafbFadaPB9A1/rDu1e51JZHW9gmqsZhJDxNcnnmq//gda
X5gfKYiIW1EV/R6T3fm4F8dCFFwMwixs2cGUzf/kDU7EjnQvsbZwiyMcAAshY5W7tG6JCHtLXxjY
YASW7XL4kwQdOWfFpAKjGbN8CUw3AVW2n3JWFzcWei/Wh699kvQioYa8

 
 
      2025-06-18T09:46:09.674+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Lanner, Bjarne
             9578-5993-4-3999439
             NO
        
         
             application/pdf
             Åpenhetsloven - Redegjørelse 2024 for Lundhs AS.pdf
             i7deV1w8Ydr82MAPsvzofNyNVotfyDQJ299Bc0qnGVE=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-06-18T11:05:40.273+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Åpenhetsloven - Redegjørelse 2024 for Lundhs AS.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             1633EBF27647482DA9E878E3869D7856
        
    
     
         
             
                 2025-06-18T11:04:57.955+02:00
                 started-signature-session
                 
                     109.247.31.174
                     Mozilla/5.0 (iPad; CPU OS 18_5 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Mobile/15E148 inapp-ios
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-06-18T11:04:58.151+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Åpenhetsloven - Redegjørelse 2024 for Lundhs AS.pdf
                     i7deV1w8Ydr82MAPsvzofNyNVotfyDQJ299Bc0qnGVE=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-06-18T11:05:04.776+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2025-06-18T11:05:40.273+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 LKoEWWGcRIOwpW/+V/fgjfYgwSAQzaW5E8prkP4x/cc=

 
 
 

 
 xkPdwb5YnX1bR80WafUDfaD/MgUF0ON3NtD7e/lbNvE=


 
08FTr5fgdcFltF+xMMRQvXoTa1up2gZUuIwCx1n5JvCXeMzQVqN0rRuhh+csad4Ymm5JngAb8Ite
4giarSdWRAivT4LNCvfH3YAO8UWZSEkuFofX5ehvFiKyPA88wVKQL7IvSzf2HEravBPPqJJyfxCr
rDFApZUJJ8E1hq+xhJ2j5yhufVeObpGw7ozPqs83FWrj6sIPXnOFs2BjD3cLGV/tmmAo/q7AgqHi
QwrVR4ILfvvlyaTGkm9XZB3Qj/eJz+ugiicbCl37o2VctOzfpP33Ec5ljuljmEIgqRjSbIiK7j09
lArOayroaUd9mpNYxrvoJYGmx+VrTaY7Gnhywc5XQiRnjl0Rh9Ysol2AZlvldFQrIHyFsAQLtNZg
cdZMJR1fXz9+NetAPnC8F/pb1gIEkxDxhoEZd4Ou2+Dpil9aS8a9vMlT9v7/hwmwBabgx3WRV/Mm
j0ah8FpFT6xdaMBFLLk1oUtLQ7o+NPcGlYYmdP8fBCe4qIw6D1bBIwsS

 
 
      2025-06-18T11:05:40.467+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Tvetene, Stian Nalum
             9578-5999-4-1335911
             NO
        
         
             application/pdf
             Åpenhetsloven - Redegjørelse 2024 for Lundhs AS.pdf
             i7deV1w8Ydr82MAPsvzofNyNVotfyDQJ299Bc0qnGVE=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-06-18T11:24:16.616+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the attached documents in my Admincontrol portal and hereby accept and approve of their contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             1633EBF27647482DA9E878E3869D7856
        
    
     
         
             
                 2025-06-18T11:23:38.922+02:00
                 started-signature-session
                 
                     81.166.154.170
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/137.0.0.0 Safari/537.36 Edg/137.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-06-18T11:23:45.452+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Åpenhetsloven - Redegjørelse 2024 for Lundhs AS.pdf
                     i7deV1w8Ydr82MAPsvzofNyNVotfyDQJ299Bc0qnGVE=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-06-18T11:23:49.387+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                     I have read and understood the contents of the documents listed above and I am ready to sign
                
            
        
         
             
                 2025-06-18T11:24:16.616+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 3XzJgffMuNB6M6TO6A6Yj7dId9Ek9jrdvHm9FVaVnXE=

 
 
 

 
 PQI5KwUiNASXsDyfbKt/z3gmBil/U4ft+P+t7mBOHwQ=


 
TkWAavKKfsQDm48Cy8Y8IO3MAW6wYM+rQgC1z2AZJeMJauZTOEyrEbAFKIC9k+VeV7IaPmh5ies/
XhWebDiOPS+dH186JIig1ZpB4LDEFJB9JKABO2hsqrKlhD4nCjjZOFSnw4w3y+oMFXnras3OPHA4
t/yvFx/a/k56piWxfTrTZq37A0sU9gWxazqDY95pRKpxLfs2dLGawwM5zEgNZFttq0o+4Dgqza/0
ZPJ2WPTmDo7IqJYF0csDI2Yw+z5VDQie5lCyB0whp62LgGeEet7vjDqQQemyVTnWUyJRBFpZYAjT
ppgW81ZYURmMe9QD2dvix39cagHtE5/Hb0teyZZY1zVAxITfpq0FP6HL3g6aa5YmAi4twOvrNxip
+pNpyZpj1szG/4UFQluCvKFspeeDu8OBskxVYrPrcNdVTzZbtEc0svQ9LaDJhdp1t4fOk9NMowVH
TPPb9FVFM6XwZCLMgB2qYJI60cTpzbUNYkeaZp7W1QUQ+VbR7lgj3Idj

 
 
      2025-06-18T11:24:17.199+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Nesheim, Helene Fromreide
             9578-5993-4-3246396
             NO
        
         
             application/pdf
             Åpenhetsloven - Redegjørelse 2024 for Lundhs AS.pdf
             i7deV1w8Ydr82MAPsvzofNyNVotfyDQJ299Bc0qnGVE=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-06-18T11:56:52.530+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Åpenhetsloven - Redegjørelse 2024 for Lundhs AS.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             1633EBF27647482DA9E878E3869D7856
        
    
     
         
             
                 2025-06-18T11:56:16.924+02:00
                 started-signature-session
                 
                     109.247.87.82
                     Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_2 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Mobile/15E148 inapp-ios
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-06-18T11:56:17.151+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Åpenhetsloven - Redegjørelse 2024 for Lundhs AS.pdf
                     i7deV1w8Ydr82MAPsvzofNyNVotfyDQJ299Bc0qnGVE=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-06-18T11:56:18.534+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
             
                 2025-06-18T11:56:27.953+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2025-06-18T11:56:52.530+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 ChBF30M/gq2LKmdI3iAcJMLlPXdLE8KGosWQ6QRAFns=

 
 
 

 
 eUbul2JXQ41Kl0Aggf6NDbQq3kS5/i754k/qT2pvTgA=


 
CKwF67+hpWfs8F55R71N47g4sMWmiQKEfuV77F0MQ/kNcCrp89ZagVfa2GhlNa4/rpt7wXu4lV4F
wepJVKwWJdBSAnRjEPtXqGFu5oueX8i1a+toHrCe7B1Iqzopq4hPm6G+j1xTF5e82W/4ZAJH9CDQ
VNKXx7pxxGF2zFvY/C9RujS/BS632zwMCvUBs7M2RU6DC/nqvRoCMYlI87yyF/CZUX2fT07qwWg4
IebVZ8KXxG+/a5C+HqvcnX8IRM2SEeEn62vKl34etcM5fgfFOvkyIzvGZiQSal2ZNG18DR748qZt
tmW1Mq/DnVtqm3CkgI5CBNSOL2buNje9k2lQ3FWNFJLKwyXhtcNOuOwbZBzHJ8yFgndYzny8vFNJ
q4DD+AUkkj1Cg0hgjjd43RAk4rEfMuisTEUkfFc9BVSHg4rbKAI5n6eXR+7hJr94xEA/0IMVzYYp
S7+TPBCuQRa0QNmVdJq+LwhrTOMZGvxIkmQcVZ9yswxrv5lED3raYRna

 
 
      2025-06-18T11:56:52.706+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Sørlie, Steinar
             9578-5999-4-2980339
             NO
        
         
             application/pdf
             Åpenhetsloven - Redegjørelse 2024 for Lundhs AS.pdf
             i7deV1w8Ydr82MAPsvzofNyNVotfyDQJ299Bc0qnGVE=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-06-18T12:26:31.056+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Åpenhetsloven - Redegjørelse 2024 for Lundhs AS.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             1633EBF27647482DA9E878E3869D7856
        
    
     
         
             
                 2025-06-18T12:25:47.006+02:00
                 started-signature-session
                 
                     46.212.54.165
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/137.0.0.0 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-06-18T12:25:47.287+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Åpenhetsloven - Redegjørelse 2024 for Lundhs AS.pdf
                     i7deV1w8Ydr82MAPsvzofNyNVotfyDQJ299Bc0qnGVE=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-06-18T12:25:58.733+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2025-06-18T12:26:31.056+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 uClP7KKcI6YQwVi0ILXUmFPAkHb0FhyJuGlpPzR6kF4=

 
 
 

 
 0jgxNkO7QlXXM9EoV4RnwF9ZQGxbaicLolui1iUWqws=


 
oQdYPhPVt9YG8eTTir/SDR3Y7zPGrAvc2a3BcpVZMOt60KPC5YTlIPcUVfTZJ4Q3m8plres425Lc
QAeOYCqjbKcj8l0TDtzNEwSI3MlesAIe3PwDI4mZ0TM8dpbeGF7x6pKwklx8AIRpfAgTkFI2PF1F
KdOyTrUJnId1SqOJLPqXzl3gcP8ID3lCPnKfMyfuwOeUznQ+Bj463La0be3MBxNA5FqqnpIPHpTD
tPxDHbIUKR46/irPr60bRnvxXZlT3KqwyWMsTvYvgpaphKa7MeknivE9ncRUB1SaQ0JwtEIphHMu
5fwGLj6edLbna0tKjwOX+jdLLKCpYB9DQQqpzqS31QfCjzJ4xTPU0uwN+4zyTF4pNhQYY58FgD7L
yp4nZdJHPUCF+ql/kCEqwrZLV/ATsgag2u5tLCzS0t1SCUe8KCk85+nkAaGwrGRJa6TRWwZmVCyP
gRE7voFyCyBdGclA7Mv4ujRtJqBevO+KZk875s6oMFQ3lXmUmjGy5iYA

 
 
      2025-06-18T12:26:31.378+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Haakestad, Pål
             9578-5999-4-3730567
             NO
        
         
             application/pdf
             Åpenhetsloven - Redegjørelse 2024 for Lundhs AS.pdf
             i7deV1w8Ydr82MAPsvzofNyNVotfyDQJ299Bc0qnGVE=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-06-18T23:00:47.307+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Åpenhetsloven - Redegjørelse 2024 for Lundhs AS.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             1633EBF27647482DA9E878E3869D7856
        
    
     
         
             
                 2025-06-18T22:59:16.738+02:00
                 started-signature-session
                 
                     51.174.207.208
                     Mozilla/5.0 (iPad; CPU OS 18_5 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Mobile/15E148 inapp-ios
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-06-18T22:59:16.982+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Åpenhetsloven - Redegjørelse 2024 for Lundhs AS.pdf
                     i7deV1w8Ydr82MAPsvzofNyNVotfyDQJ299Bc0qnGVE=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-06-18T22:59:32.682+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2025-06-18T23:00:47.307+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 8C9P1rEohzLwcYqW4hafIrRgTmEvaXGki+R8ItI3f5M=

 
 
 

 
 sguXyJtLNNDiezMJXNyYQJ8b0l0xO6AGJh0aKEXoK/Q=


 
xaPLyE1WylVomyTra5qnPq07f9qlrPjsN2MKL//44qZMOaakEAK5UtSevTyd7VqLk2RGDLCcNgAB
6HaJ66h1+0lPLjHMflEoKiYu+eAVCGjrGMcWsVrGmcZ/KOCEMYa1JhhhLIjiqzQCzKsuqROjBT1j
ReWhqMg1m7760VTlDL17aI6WOCVk2DAUhHjRKoCgwYXnbty6RGZ7LOXilkk+FZjgGlLCBxerfqUd
XwAMx0EOKsMSXROKS5FZy5UwlDnMQ6eQFluTrNf3qYFbhPiqcBC8hx676ndCCGW3KbGoFUlyPO6s
2Pe9gKR8wnoZyxaV0jEKgOzsLitzhdYcprZfcauQQP+mXdXeTsCVsCJBGc1XCls8tUMduXW3uxxd
iW+EZ3Te7bVVSNgDtVhaHeQWhTWUNirR8g4T56qvsm3mLN1JyVYx1MbaGN0vQpWvKKf0mp4OqEPu
RGnukKbvshDUdNDcesvJCiInjvgSu7IyHdJVsvmKaxouJtrcaAphmTcy

 
 
      2025-06-18T23:00:47.534+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Ness, Cato
             9578-5999-4-1453759
             NO
        
         
             application/pdf
             Åpenhetsloven - Redegjørelse 2024 for Lundhs AS.pdf
             i7deV1w8Ydr82MAPsvzofNyNVotfyDQJ299Bc0qnGVE=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-06-20T08:45:52.889+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the attached documents in my Admincontrol portal and hereby accept and approve of their contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             1633EBF27647482DA9E878E3869D7856
        
    
     
         
             
                 2025-06-20T08:45:08.010+02:00
                 started-signature-session
                 
                     51.175.245.192
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/137.0.0.0 Safari/537.36 Edg/137.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-06-20T08:45:14.527+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Åpenhetsloven - Redegjørelse 2024 for Lundhs AS.pdf
                     i7deV1w8Ydr82MAPsvzofNyNVotfyDQJ299Bc0qnGVE=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-06-20T08:45:21.132+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                     I have read and understood the contents of the documents listed above and I am ready to sign
                
            
        
         
             
                 2025-06-20T08:45:52.889+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 Jv2AM2bUOCw3golp9KyQ4MSDIEmLXxQ7mmOfB5SkI5A=

 
 
 

 
 C5QZMvENBq8ZAkcOwwwY64Nh77c918Y6HskhANSDktc=


 
qFzay4XdU6ss0aCrvttvMMG4A7V6hYrhIFUSDjqKTli6dCbRyY+kdp4X/A6W1z2M+B3xWjYO/Gze
4RoQiLkwcgZlP/iC2qCcetJrFTDKcaWwUX1BitXcU2hFVpUSozal3X0MBGnCXBel7ODVU4hb4UO5
ASu5jSqpa/Vz+nYDxN3yhcWQ7m+Q38tTLZLJ6H1jUepNsqIT8KYgi7V6MOoHRzRbZ6H/9b/QQ/hh
hICjK43F0nq0qaLxI7z3hIgf+qyvVMdR0ftX+DneX1nVWlZZoZ4hTw+RFCOuT0+vrXVPfrtSanO3
PSQLGIIMCcuzrbarjIlMDfm16QhZqvqZFpkKN8XX5PCsGX7S/XU64I19UBDev9Hy6rdALPPzAjbX
s/edbI7PoKudNVF7BFr7aGZc4oZK9EQ5uqxvIOa6vvmkO8HYUYvjwV/Jp1sxyoYCsPBRKudAPVKI
4Uor3eNKCXOQ0RLPVWJmEdeLpbXeDcXjS42qglJjyC2ol1PGj8ig9HOY

 
 
      2025-06-20T08:45:53.420+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Håkestad, Mette Lundh
             9578-5999-4-2997099
             NO
        
         
             application/pdf
             Åpenhetsloven - Redegjørelse 2024 for Lundhs AS.pdf
             i7deV1w8Ydr82MAPsvzofNyNVotfyDQJ299Bc0qnGVE=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-06-23T10:26:08.629+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Åpenhetsloven - Redegjørelse 2024 for Lundhs AS.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             1633EBF27647482DA9E878E3869D7856
        
    
     
         
             
                 2025-06-23T10:25:24.863+02:00
                 started-signature-session
                 
                     195.1.145.10
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/137.0.0.0 Safari/537.36 Edg/137.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-06-23T10:25:24.975+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Åpenhetsloven - Redegjørelse 2024 for Lundhs AS.pdf
                     i7deV1w8Ydr82MAPsvzofNyNVotfyDQJ299Bc0qnGVE=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-06-23T10:25:31.923+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2025-06-23T10:26:08.629+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 tgesb27QM4pzeKnumD5q/Rj7i/EmtSlXY3KszJsKa20=

 
 
 

 
 FpjsmFsC3RNZejwUpQz3gQMCZhCvIvw0lbY/R9sUBT8=


 
xmG4aD8T9s2RNo281aE7aMnWjVEGYATdJQ4SsNd+lsIMuYalCKTfrxr5Uu3WBf9FEWqDZ0lNV5z1
5sZRKneDltcSRQ0mNJllSw9VBSwLIANMH9zm87JQUhd1kwX1TOkDy19yEPB32dlUGJFL0kI2ZC8R
6S3X0zyAvddVS1efml/VHOcRP0CqFNy6LT+qEKk2FhamIMX5PoK/i0FT9rr79xdZtmXW23veQOjB
tLk53WVGI7BsENcgFne0h0nXOMEOoOGRbfYnZLWkr6OqHYUATAGPKWBlDpk9KV8MQAg9hPLNtck7
4EWZSRDeLNcPZ0TE/whiBy5RMOLxnhGsHs949z9EzMPimW8D02I7/Otyp/vWEKCo241SjJ2xLmCe
e3n+k66SkWdR59E8Rw+s2TNykHn+4wAx80tchugvIOXdyWbyUCwBO/ocqlK2xcIpjyBAcsj6HIP7
eIb/dsfPyzQRZEa9Zgi4wOMtB0XyZGUTreyUzGpuqCkZ4pJ1XEz2ZRig

 
 
      2025-06-23T10:26:08.826+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw		2025-06-23T10:26:10+0200




